30.10.2020                                                                                          10-П-1597

Ханты-Мансийск

В соответствии с подпунктом 6.2.2 Положения о Департаменте

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, утвержденного постановлением Правительства

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 1 декабря 2017

года № 486-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента образования и молодежной

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 мая 2016

года № 828 «Об аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность на территории Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры и признании утратившими силу

некоторых приказов Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (в ред. от 19 сентября

2016 года № 1406, от 6 октября 2016 года № 1513, от 26 января 2017 года

№ 113, от 28 марта 2017 года № 536, от 19 сентября 2017 года № 1427, от 2

апреля 2018 года № 406, от 5 октября 2018 года № 1367, от 29 марта 2019

года № 419, от 18 сентября 2019 года № 1200, от 22 ноября 2019 года

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 24 мая 2016 года № 828

«Об аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность на территории

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и признании

утратившими силу некоторых приказов

Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

№ 1529, от 9 января 2020 года № 5, от 29 октября 2020 года № 1588)

следующие изменения:

1.1. В подпункте 4.2 пункта 4 слова «http://att.doinhmao.ru»

заменить словами «http://att.iro86.ru».

1.2. В подпункте 5.5 пункта 5 слова «http://att.doinhmao.ru»

заменить словами «http://att.iro86.ru».

1.3. В приложении 3:

1.3.1. Строку 31 изложить в следующей редакции:

«

31

Евгений

Назаревич

Цоколь

член

аттестационной

комиссии

Заместитель директора бюджетного

учреждения Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Ресурсный центр развития

социального обслуживания»

 ».

2. Главному специалисту отдела профессионального образования,

науки и аттестации педагогических кадров Костроминой Д.В. ознакомить

членов аттестационной комиссии Департамента образования и

молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с

настоящим приказом.

И.о. директора

Департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
016A7D5F0065AB8DB24CF8066319A36B3A
Владелец  Возняк  Снежана Александровна
Действителен 18.02.2020 с по 18.02.2021

      С.А. Возняк